
ZARZĄDZENIE NR 110/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia Centrum Usług Wspólnych w Łochowie zadania przekazania uczniom klas 
objętych wsparciem zakupionych laptopów na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. 

o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli 

Na podstawie art.  30  i  art.  31  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powierza się Centrum Usług Wspólnych w Łochowie realizację, obsługę i rozliczenie zadania 
dotyczącego przekazania uczniom klas objętych wsparciem zakupionych laptopów na podstawie 
ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1369 ). 

§ 2. Działania realizowane w ramach powierzonych zadań będą przeprowadzone zgodnie 
z zapisami ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów 
i nauczycieli ( Dz.U. z 2023 r. poz. 1369 ). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Łochowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE4FE7CE-643F-42C6-954B-4B4F8BFF3010. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


